
UCHWAŁA NR XLIII/505/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 26 marca 2018r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/139/07 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 15 października 2007r. w sprawie zbycia gruntów  

na uzupełnienie nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130) oraz art. 13 

ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo-

ściami (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 121 i poz. 50) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/139/07 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 15 paździer-

nika 2007r. w sprawie zbycia gruntów na uzupełnienie nieruchomości, w § 1 wprowa-

dza się następujące zmiany: 

1) lit. a otrzymuje brzmienie: ,,a) ul. Miłosza, stanowiącej działkę o nr ewid. 87/19  

o pow. 46 m
2
 zapisaną w KW SL1C/00002120/5, na poprawienie warunków zago-

spodarowania nieruchomości przyległej, stanowiącej działkę o nr ewid. 89/19, za-

pisanej w KW SL1C/00013307/0, która graniczy ze zbywaną działką, na rzecz każ-

doczesnego jej właściciela,”; 

2) lit. b otrzymuje brzmienie: ,,b) ul. Miłosza, stanowiącej działkę o nr ewid. 87/17  

o pow. 6 m
2
 zapisaną w KW SL1C/00002120/5, na poprawienie warunków zago-

spodarowania nieruchomości przyległej, stanowiącej działkę o nr ewid. 89/21, za-

pisanej w KW SL1C/00013451/4, która graniczy ze zbywaną działką, na rzecz każ-

doczesnego jej właściciela,”; 

3) lit. c otrzymuje brzmienie: ,,c) ul. Miłosza, stanowiącej działkę o nr ewid. 87/18  

o pow. 91 m
2
 zapisaną w KW SL1C/00002120/5, na poprawienie warunków zago-

spodarowania nieruchomości przyległej, stanowiącej działkę o nr ewid. 89/20, za-

pisanej w KW SL1C/00013452/1, która graniczy ze zbywaną działką, na rzecz każ-

doczesnego jej właściciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: F01EE94A-3D84-4B53-9B15-A51F354A7BF9. Podpisany Strona 1




